550
fatib⁹ Junib⁹ poterit⁹ tam bello conuertere⁹ de ali⁹ ognis⁹
busib⁹ Junib⁹ et ad ipsos erode fessis⁹ non subter fugiendo nec
modo alio quoniam excedendo sed sibi p̄ se nob⁹ personalib⁹
Recuperari⁹ ad primi Ser. Annae Mediariae

Wapowski et Malawski Sirias' Robor.

Copiareretur personaliter Coram Officio et offici⁹ generalib⁹ castro abz
Capitanib⁹ Liemphley Generis Carolus de Raduchoree Capt⁹.
V⁹ wsl⁹ ab una & Samuel Malawski ab altera pte. Panimont ex Corpo
excess⁹ a Tem⁹ Dab⁹ Junib⁹ Junadong suo quibusvis propri⁹ ex
Competent⁹ recedendo. Perfect⁹ vero Castri Capitan⁹ Liemphley Junadong
quod ad autum⁹ Sennatines. Scum Sennib⁹ ac bonis suis generali⁹ omni⁹
but totiusve explorare incorporando et subiungendo pala⁹ libera⁹ publica⁹
agere et quodcumque reprobationis in publicis illorum Seigniorib⁹ misere
reprobare. Quicquid sit mutuo et inueni⁹ ea actus⁹ Junib⁹ in et
Super bonis suis generali⁹ omni⁹ ac summi⁹ jumenti⁹ qui busi⁹
habet et habend⁹ utraps alien⁹ ac pte. vniuersit⁹ part⁹ in omnibus ei⁹
obligant pte. In eisam partem in se de Regnate ratione certam⁹
serum ex condonam in eadem Inservia⁹ partem in modo alicui⁹ dict⁹
illud hec seorsim fera. Secunda post. Domini clarae Patrie quædā
reformam p̄macq⁹ tent⁹ waferam Marib⁹ et Regnum ab utra
subceptata⁹ in omnibus et singulis eiusdem Inservi⁹ conditionibus
panient. Terci⁹ articuli⁹ Vadi⁹ legamus⁹ ac resib⁹ in unius⁹
sum omni⁹ facilius facere. Complete exequi incolabilitez⁹ obser
vare debent estabulat⁹ eidem⁹ ac ipso consentaneo omnibus
et singulis tam in toto pte. quam in parte lohet⁹ quoth⁹ opib⁹ fieri
Tertie facere Inserviam fiduciam ad Inservi⁹ pte. Inservi⁹ Roboracione⁹
et prouinciam pte. ad fiduciam Inservi⁹ Vigilium in toto spacie⁹
Pte. sub Vado⁹ Tua. Meliorum Inservi⁹ oblongatum pte. par.
Tempore pte. port⁹ vniuersit⁹ part⁹ ob ea completionem omnia⁹

551.

et sagittaria Inseruntur Vadeo Concertorum tam intoto years
 imparte tunc quod quod fuerit ad soluendum succumbens Pro
 quoquidem Vadeo modo quippe ad soluendum succedit a catega
 pncipali et Concertis Inseruntur Vadeo non completa Completa
 ta exinde memorata Larvina Gressa non vereat sive ipsi portent
 ad capturam obtulit Parus comparsentil uel eaduus Tunc bona
 ato Officium sed casto capite Remigio shayi Rheni Rayon supra
 scripto quo ad respondendum operas mediane et Leop in primo prim
 terius sequitur peremptorio statu reiparare indecide Vadeo et
 hinc Inscriptio iuris subfaveat ac omne indicatus probabebit
 uterque legi ac ruit decet ad eadem omnia invenire et obligari pro
 certibus illis. Deinde primum peremptoriu[m] ex aliis omnis eius
 consequens causa eiusdem terminali. Semper peremptoriu[m] uera
 informata p[ro] maiori Minores sunt successum Legatoe in hoc etate
 Regnum deinde Politan ad Monumena ad finitoriu[m] aliis que
 bus sub dilectionib[us] et legatibus impedimenta non differendo adju
 etationem et terca obsequiis officiis fieri Castreni Remigii h[ab]ent
 terminali dilectioni sibi non recipiendo Nullusq[ue] Motus appell
 latones ac eorum p[ro]sternentes fauendo ac q[ui]m sit omnia facient
 Similiusq[ue] ut implicatis eis unib[us] Suspensionem fatalis urit q[ui]
 Singulare boni bellis Conventiones ac aliis quibuslibet h[ab]ent
 aliis edificiis non subterfugendo ne modo alio querulencia
 dendo sibi p[ro]p[ri]a personaliter recognoscit ad h[ab]entia omnia mediane

Grochowski Fredrowi Donat

Op. 60

OMNIS persona personaliter bracca officio et ab aliis p[ro]p[ri]is ca
 mbris capitaneib[us] Preceptiis Ensis Albertus de Grocho
 wice Grochowski sibi Magnifici Delicati de eadem Grochowiclo.
 Sowolei Castellani Remigij filiorum clausamente et corpore eam
 et tenet Dicibus sumib[us] fundoq[ue] sibi quibuslibet propriebus